
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Juli 2026

Telefon und WhatsApp:  02241 / 2 70 13 
 www.kronen-apotheke-augustin.de
 info@kronen-apotheke-augustin.de

Inhaberin: Dr. Stephanie Meurer e.K.
Kölnstr. 107 - 53757 Sankt Augustin (Hangelar)
Öffnungszeiten: Mo.-Fr. 8:30-18:30 Uhr Sa. 8:30-13:00 Uhr

Attraktive Angebote, Dauertiefpreise, TreueaktionenKostenloser BotendienstÜber 25.000 Medikamente für Sie vorrätig

Kronen Apotheke
MIT UNSERER APP 
EINFACH IHR E-REZEPT 
BEI UNS EINLÖSEN.

Hier gehts 
zum Download 
unserer App

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis, Preisstand 10.06.2026. Angebote nur gültig während der regulären Öffnungszeiten.

Jetzt sparen & gesund bleiben – entdecken Sie unsere Monatsangebote!

Bei uns erhältlich 
für Ihre Reiseapotheke:

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 4,19 1)

€ 2,50
Freundschaftspreis 

PZN 1126111

SIE SPAREN

40%

*Dieses Angebot gilt exklusiv für unsere App-, Kundenkarten-  
und Kundenkontoinhaber und solche, die es werden wollen! 

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Gültig im Juli 2026.

📱hAPPy-Produkt des Monats Nr. 2*

SIE SPAREN

31% 

Iberogast® 
Advance
20 ml

statt € 14,45 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

1 l = € 497,50
PZN 16507563

Reisetabletten- 
ratiopharm® 50 mg
20 Tabletten

statt € 6,15 1)

€ 4,15
Freundschaftspreis 

PZN 7372118

SIE SPAREN

32%

Reise- 
apotheke Bepanthen® 

Antiseptische Wundcreme
20 g

statt € 7,95 1)

€ 5,75
Freundschaftspreis 

1 kg = € 287,50

PZN 1987824

SIE SPAREN

27%

Reise- 
apotheke

Imodium® akut lingual
12 Schmelztabletten

statt € 16,45 1)

€ 10,45
Freundschaftspreis

PZN 1689854

SIE SPAREN

36%

Reise- 
apotheke

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 23,45 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 149,50
PZN 10832859

SIE SPAREN

36%

Thomapyrin® 
Tension Duo
18 Filmtabletten

statt € 12,15 1)

€ 8,75
Freundschaftspreis 

PZN 15420191

SIE SPAREN

27%



Wir beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!DERMO-KOSMETIK aus Ihrer  
Guten Tag Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis, Preisstand 10.06.2026. Angebote nur gültig während der regulären Öffnungszeiten.

Nur ein Gutschein und Artikel pro Perso
n. G

ült
ig

 im
 Ju

li 
20

26
.

Guten Tag Sympathie-Punkt

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

Dermasence 
Mousse  
Reinigungsschaum
200 ml

statt € 16,75 1)

€ 12,75
Freundschaftspreis 

1 l = € 63,75

PZN 21367

SIE SPAREN

23%

Eucerin®  
Actinic ControlMD 
Emulsion
80 ml

statt € 32,15 1)

€ 23,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 299,38

PZN 17553453

SIE SPAREN

25%

Eucerin® 
Anti-Pigment 
Dual Serum
30 ml

statt € 49,15 1)

€ 36,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1231,67

PZN 14163929

SIE SPAREN

24%

La Roche-Posay
Effaclar
Schäumendes  
Reinigungsgel

400 ml

statt € 23,15 1)

€ 17,45
Freundschaftspreis 

PZN 10779349

SIE SPAREN

24%

La Roche-Posay
Effaclar  
Duo+M Creme
40 ml

statt € 22,45 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 423,75

PZN 18719861

SIE SPAREN

24%

La Roche-Posay  
Effaclar H  
Iso-Biome  
Feuchtigkeitspflege
40 ml

statt € 22,45 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 423,75

PZN 17862148

SIE SPAREN

24%

Vichy  
Capital Soleil 
UV-Age daily 
Anti-Photoaging  
Fluid SPF 50+
40 ml

statt € 25,00 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 473,75

PZN 16761480

SIE SPAREN

24%

Vichy Neovadiol  
Tagescreme  
Nach den Wechseljahren
50 ml

statt € 40,45 1)

€ 29,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 599,00

PZN 17258441

SIE SPAREN

25%
Vichy Neovadiol  
Straffende Anti- 
Pigmentflecken  
Creme LSF 50
50 ml

statt € 41,45 1)

€ 29,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 599,00

PZN 18653139

SIE SPAREN

27%

Vichy Neovadiol  
Nachtcreme  
Nach den Wechseljahren
50 ml

statt € 41,45 1)

€ 29,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 599,00

PZN 17258458

SIE SPAREN

27%

Eucerin®
Oil Control 
Sun Gel-Creme 
LSF 50+
Anti-Glanzeffekt

50 ml

statt € 24,95 1)

€ 18,75
Freundschaftspreis 

1 kg = € 375,00

PZN 10832664

SIE SPAREN

24%

La Roche-Posay 
Cicaplast Lippen B5 
Balsam
7,5 ml

statt € 6,95 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis 

PZN 10094031

SkinCeuticals  
A.G.E. Interrupter  
Advanced Creme
48 ml

statt € 200,75 1)

€ 145,75
Freundschaftspreis 

1 l = € 3036,46

PZN 18364783

SIE SPAREN

27%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Wir  beraten Sie gerne. Sparen Sie bis zu 72% bei unseren Kunden lieblingen

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,45 1)

€ 48,95
PZN 14171188

SIE SPAREN

49%

Dulcolax® Dragées
100 Tabletten, Dose

statt € 23,55 1)

€ 16,95
PZN 6800196

SIE SPAREN

28%

Vigantol® 1000 I.E. 
Vitamin D3 Tabletten
100 Stück

statt € 9,25 1)

€ 6,45
PZN 13155684

SIE SPAREN

30%

ASS-ratiopharm® 
PROTECT 100 mg 
100 Stück

statt € 6,45 1)

€ 3,45
PZN 15577596

SIE SPAREN

46%

B12 Ankermann® 
100 überzogene Tabletten

statt € 43,95 1)

€ 33,45
PZN 1502726

SIE SPAREN

23%

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 94,95 1)

€ 45,95
PZN 6680881

SIE SPAREN

51%

Magnesium Verla®
N Dragées
200 magensaftresistente 
Tabletten

statt € 18,95 1)

€ 13,15
PZN 4911945

SIE SPAREN

30%

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm
120 Hartkapseln

statt € 43,15 1)

€ 27,95
PZN 13352373

SIE SPAREN

35%

Tromcardin®
complex
120 Tabletten

statt € 30,40 1)

€ 21,95
PZN 2522470

SIE SPAREN

27%

Keltican® forte
40 Kapseln

statt € 49,00 1)

€ 33,95
PZN 1712263

SIE SPAREN

30%

FEMANNOSE F Granulat 
30 Beutel

statt € 43,95 1)

€ 34,95
PZN 16884952

SIE SPAREN

20%

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
100 g

statt € 20,45 1)

€ 14,45
1 kg = € 144,50

PZN 1578847

SIE SPAREN

29%

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

statt € 18,45 1)

€ 12,95
1 l = € 1295,00

PZN 6079422

SIE SPAREN

29%

Diclox forte 
20 mg/g Gel
150 g

statt € 27,151)

€ 15,45
1 kg = € 103,00

PZN 16705010

SIE SPAREN

43%

IbuHexal® akut 
400 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 13,45 1)

€ 3,75
PZN 3161577

SIE SPAREN

72%

Bepanthen®
Augen- und Nasensalbe
2 x 5 g

statt € 8,75 1)

€ 6,15
1 kg = € 615,00

PZN 1578675

SIE SPAREN

29%

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 29,95 1)

€ 21,95
PZN 4115272

SIE SPAREN

26%

Voltaren Schmerzgel forte 
23,2 mg/g Gel
150 g Gel

statt € 30,75 1)

€ 21,95
1 kg = € 146,33

PZN 8628270  

100 g Gel

statt € 23,40 1)

€ 15,95
1 kg = € 159,50

PZN 8628264

SIE SPAREN

31%
SIE SPAREN

28%

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis, Preisstand 10.06.2026. Angebote nur gültig während der regulären Öffnungszeiten.

Dermasence 
Mousse  
Reinigungsschaum
200 ml

statt € 16,75 1)

€ 12,75
Freundschaftspreis 

1 l = € 63,75

PZN 21367

La Roche-Posay 
Anthelios 
UVMune 400+  
Anti-Pigment Fluid 
LSF 50+
50 ml

statt € 26,15 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 399,00

PZN 19398933

SIE SPAREN

23%
La Roche-Posay 
Anthelios 
UVMune 400 
Invisible Fluid 
LSF 50+ 
50 ml

statt € 24,50 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 319,00

PZN 17636587

SIE SPAREN

34%

CeraVe  
Schäumendes  
Reinigungsgel
236 ml

statt € 11,75 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 37,92

PZN 14017518

SIE SPAREN

23%

CeraVe  
Porentiefe  
Reinigung Gel
236 ml

statt € 13,75 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 42,16

PZN 18168757

SIE SPAREN

27%

CeraVe  
SA Glättende 
Reinigung 
parfümfrei

236 ml

statt € 14,15 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 46,40

PZN 15660854

SIE SPAREN

22%

Vichy  
Idéal Soleil  
Sonnenspray  
mit Hayluron  
SPF 30
200 ml

statt € 25,00 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 94,75

PZN 13828858
SIE SPAREN

24%

Vichy  
Idéal Soleil  
Sonnenspray  
braun SPF 30
200 ml

statt € 25,75 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 94,75

PZN 15376828

SIE SPAREN

26%

Vichy Neovadiol  
Tagescreme  
Nach den Wechseljahren
50 ml

statt € 40,45 1)

€ 29,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 599,00

PZN 17258441

pureSGP  
Kollagen Peptide Pulver
300 g

statt € 41,15 1)

€ 31,15
Freundschaftspreis 

PZN 19120155

SIE SPAREN

24%
Ladival®  
Allergische Haut  
Sonnenschutz-Gel  
LSF 50+
200 ml

statt € 25,50 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 94,75

PZN 19362668

SIE SPAREN

25%

Avène  
Thermalwasser- 
spray 
300 ml + 50 ml GRATIS

statt € 14,75 1)

€ 10,75
Freundschaftspreis 

1 l = € 30,71

PZN 5731926

SIE SPAREN

27%

Reise- 
apotheke

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.
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Sparen Sie bis zu 72% bei unseren Kunden lieblingen

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,45 1)

€ 48,95
PZN 14171188

SIE SPAREN

49%

Dulcolax® Dragées
100 Tabletten, Dose

statt € 23,55 1)

€ 16,95
PZN 6800196

SIE SPAREN

28%

Vigantol® 1000 I.E. 
Vitamin D3 Tabletten
100 Stück

statt € 9,25 1)

€ 6,45
PZN 13155684

SIE SPAREN

30%

ASS-ratiopharm® 
PROTECT 100 mg 
100 Stück

statt € 6,45 1)

€ 3,45
PZN 15577596

SIE SPAREN

46%

B12 Ankermann® 
100 überzogene Tabletten

statt € 43,95 1)

€ 33,45
PZN 1502726

SIE SPAREN

23%

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 94,95 1)

€ 45,95
PZN 6680881

SIE SPAREN

51%

Magnesium Verla®
N Dragées
200 magensaftresistente 
Tabletten

statt € 18,95 1)

€ 13,15
PZN 4911945

SIE SPAREN

30%

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm
120 Hartkapseln

statt € 43,15 1)

€ 27,95
PZN 13352373

SIE SPAREN

35%

Tromcardin®
complex
120 Tabletten

statt € 30,40 1)

€ 21,95
PZN 2522470

SIE SPAREN

27%

Keltican® forte
40 Kapseln

statt € 49,00 1)

€ 33,95
PZN 1712263

SIE SPAREN

30%

FEMANNOSE F Granulat 
30 Beutel

statt € 43,95 1)

€ 34,95
PZN 16884952

SIE SPAREN

20%

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
100 g

statt € 20,45 1)

€ 14,45
1 kg = € 144,50

PZN 1578847

SIE SPAREN

29%

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

statt € 18,45 1)

€ 12,95
1 l = € 1295,00

PZN 6079422

SIE SPAREN

29%

Diclox forte 
20 mg/g Gel
150 g

statt € 27,151)

€ 15,45
1 kg = € 103,00

PZN 16705010

SIE SPAREN

43%

IbuHexal® akut 
400 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 13,45 1)

€ 3,75
PZN 3161577

SIE SPAREN

72%

Bepanthen®
Augen- und Nasensalbe
2 x 5 g

statt € 8,75 1)

€ 6,15
1 kg = € 615,00

PZN 1578675

SIE SPAREN

29%

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 29,95 1)

€ 21,95
PZN 4115272

SIE SPAREN

26%

Voltaren Schmerzgel forte 
23,2 mg/g Gel
150 g Gel

statt € 30,75 1)

€ 21,95
1 kg = € 146,33

PZN 8628270  

100 g Gel

statt € 23,40 1)

€ 15,95
1 kg = € 159,50

PZN 8628264

SIE SPAREN

31%
SIE SPAREN

28%

Sparen Sie bis zu 72% bei unseren Kunden lieblingen    1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis, Preisstand 12.06.2026. 

orthomol chondroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 70,05 1)

€ 48,95
PZN 18052351

SIE SPAREN

30%

OMNI BiOTiC® 10
20 Portionsbeutel à 5 g

statt € 34,45 1)

€ 26,45
1 kg = € 264,50

PZN 13584824

SIE SPAREN

23%

La Roche-Posay
Lipikar Baume AP+M 
leicht oder reichhaltig

je 400 ml, statt € 26,30 1)

€ 18,95
1 l = € 47,37

PZN 16349153

SIE SPAREN

27%

La Roche-Posay Anthelios
UVMune 400 LSF 50+
Invisible Fluid  
50 ml

statt € 25,15 1)

€ 15,95
1 l = € 319,00 

PZN 17636587 *Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.
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SIE SPAREN

36%

Vichy Deo Roll-on
Anti-Transpirant 48h
verschiedene Artikel, je 50 ml

statt € 13,95 1)

€ 8,15
1 l = € 163,00 

PZN 6712813

SIE SPAREN

41%

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler + Elasticity 
Tag/Nacht, 
je 50 ml, statt € 42,15 1)

€ 31,95
1 l = € 639,00 

PZN 11652964

SIE SPAREN

24%

Magnesium Verla® 
300 uno 
Granulat, Typ Orange

50 Beutel

statt € 21,95 1)

€ 14,45
PZN 1316917

SIE SPAREN

34%

Contour® next
Sensoren
Teststreifen
50 Stück

statt € 32,45 1)

€ 25,95
PZN 8884487

SIE SPAREN

20%

elmex® gelée
25 g

statt € 18,95 1)

€ 12,95
1 kg = € 518,00

PZN 3120822

SIE SPAREN

31%

Eucerin® 
Urea Repair
10 % Urea Fußcreme
100 ml

statt € 16,15 1)

€ 11,30
1 l = € 113,00 

PZN 11678047

SIE SPAREN

30%

Wick
ZzzQuil® Gute Nacht
Melatonin
60 Weichgummis

statt € 25,951)

€ 18,95
PZN 16894643

SIE SPAREN

26%

Norsan 
Omega-3 Kapseln
120 Stück

statt € 30,15 1)

€ 23,95
PZN 13512730

SIE SPAREN

20%

Octenisept®
Wund-Desinfektion
Spray
50 ml

statt € 10,45 1)

€ 7,85
1 l = € 157,00

PZN 7463832

SIE SPAREN

24%

Vichy Liftactiv
Collagen Specialist
50 ml Creme

statt € 43,951)

€ 29,95
1 l = € 599,00 

PZN 14060537

SIE SPAREN

31%

CeraVe 
Intensive 
Feuchtigkeitslotion
473 ml

statt € 22,75 1)

€ 16,95
1 l = € 35,84

PZN 19621236

SIE SPAREN

25%

orthomol 
hair intense
60 Kapseln

statt € 36,15 1)

€ 27,15
PZN 16563662

SIE SPAREN

24%
orthomol 
hair intense
180 Kapseln

statt € 93,45 1)

€ 69,95
PZN 16866061

SIE SPAREN

25%

SIE SPAREN

23%
orthomol immun
Granulat oder 
Trinkfläschchen/Tabletten

je 30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 51,95
PZN 1319962 / PZN 1319991

Priorin®
Kapseln 
120 Stück

statt € 54,95 1)

€ 39,95
PZN 4002065

+ Priorin 
Shampoo 

200 ml im Wert 
von € 11,10 
geschenkt

SIE SPAREN

27%



Sparen Sie bis zu 72% bei unseren Kunden lieblingen    1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis, Preisstand 12.06.2026. 

orthomol chondroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 70,05 1)

€ 48,95
PZN 18052351

SIE SPAREN

30%

OMNI BiOTiC® 10
20 Portionsbeutel à 5 g

statt € 34,45 1)

€ 26,45
1 kg = € 264,50

PZN 13584824

SIE SPAREN

23%

La Roche-Posay
Lipikar Baume AP+M 
leicht oder reichhaltig

je 400 ml, statt € 26,30 1)

€ 18,95
1 l = € 47,37

PZN 16349153

SIE SPAREN

27%

La Roche-Posay Anthelios
UVMune 400 LSF 50+
Invisible Fluid  
50 ml

statt € 25,15 1)

€ 15,95
1 l = € 319,00 

PZN 17636587 *Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 

Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-

menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 

der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.
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SIE SPAREN

36%

Vichy Deo Roll-on
Anti-Transpirant 48h
verschiedene Artikel, je 50 ml

statt € 13,95 1)

€ 8,15
1 l = € 163,00 

PZN 6712813

SIE SPAREN

41%

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler + Elasticity 
Tag/Nacht, 
je 50 ml, statt € 42,15 1)

€ 31,95
1 l = € 639,00 

PZN 11652964

SIE SPAREN

24%

Magnesium Verla® 
300 uno 
Granulat, Typ Orange

50 Beutel

statt € 21,95 1)

€ 14,45
PZN 1316917

SIE SPAREN

34%

Contour® next
Sensoren
Teststreifen
50 Stück

statt € 32,45 1)

€ 25,95
PZN 8884487

SIE SPAREN

20%

elmex® gelée
25 g

statt € 18,95 1)

€ 12,95
1 kg = € 518,00

PZN 3120822

SIE SPAREN

31%

Eucerin® 
Urea Repair
10 % Urea Fußcreme
100 ml

statt € 16,15 1)

€ 11,30
1 l = € 113,00 

PZN 11678047

SIE SPAREN

30%

Wick
ZzzQuil® Gute Nacht
Melatonin
60 Weichgummis

statt € 25,951)

€ 18,95
PZN 16894643

SIE SPAREN

26%

Norsan 
Omega-3 Kapseln
120 Stück

statt € 30,15 1)

€ 23,95
PZN 13512730

SIE SPAREN

20%

Octenisept®
Wund-Desinfektion
Spray
50 ml

statt € 10,45 1)

€ 7,85
1 l = € 157,00

PZN 7463832

SIE SPAREN

24%

Vichy Liftactiv
Collagen Specialist
50 ml Creme

statt € 43,951)

€ 29,95
1 l = € 599,00 

PZN 14060537

SIE SPAREN

31%

CeraVe 
Intensive 
Feuchtigkeitslotion
473 ml

statt € 22,75 1)

€ 16,95
1 l = € 35,84

PZN 19621236

SIE SPAREN

25%

orthomol 
hair intense
60 Kapseln

statt € 36,15 1)

€ 27,15
PZN 16563662

SIE SPAREN

24%
orthomol 
hair intense
180 Kapseln

statt € 93,45 1)

€ 69,95
PZN 16866061

SIE SPAREN

25%

SIE SPAREN

23%
orthomol immun
Granulat oder 
Trinkfläschchen/Tabletten

je 30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 51,95
PZN 1319962 / PZN 1319991

Priorin®
Kapseln 
120 Stück

statt € 54,95 1)

€ 39,95
PZN 4002065

+ Priorin 
Shampoo 

200 ml im Wert 
von € 11,10 
geschenkt

SIE SPAREN

27%



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf einen Artikel Ihrer Wahl,

ausgenommen sind preisreduzierte Artikel,
Flyerartikel, Rezepturen, rezeptpfl ichtige 

Arzneimittel und Zuzahlungen.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf einen Artikel Ihrer Wahl,

ausgenommen sind preisreduzierte Artikel,
Flyerartikel, Rezepturen, rezeptpfl ichtige 

Arzneimittel und Zuzahlungen.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf einen Artikel Ihrer Wahl,

ausgenommen sind preisreduzierte Artikel,
Flyerartikel, Rezepturen, rezeptpfl ichtige 

Arzneimittel und Zuzahlungen.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf einen Artikel Ihrer Wahl,

ausgenommen sind preisreduzierte Artikel,
Flyerartikel, Rezepturen, rezeptpfl ichtige 

Arzneimittel und Zuzahlungen.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Kronen Apotheke 
Kölnstr. 107
53757 Sankt Augustin

Kronen Apotheke 
Kölnstr. 107
53757 Sankt Augustin

Kronen Apotheke 
Kölnstr. 107
53757 Sankt Augustin

Kronen Apotheke 
Kölnstr. 107
53757 Sankt Augustin

Gültig vom 01. — 11.07.2026 Gültig vom 13. — 18.07.2026 Gültig vom 20. — 25.07.2026 Gültig vom 27. — 31.07.2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis, Preisstand 10.06.2026. Angebote nur gültig während der regulären Öffnungszeiten.

Vitamine &  Mineralstoffe – jetzt  exklusiv in Ihrer Apotheke.

Unsere Eigenmarke zu fairen Preisen.

elacvital 
Magnesium 400 mg
60 Tabletten 

€ 8,95
PZN 19212213

elacvital 
Vitamin B-Komplex
60 Tabletten 

€ 11,95
PZN 19212236

elacvital 
Vitamin A-Z 
mit Lutein
60 Tabletten 

€ 8,95
PZN 19212242

elacvital 
Vitamin D3 + K2
60 Tabletten 

€ 10,45
PZN 19222648

elacvital 
Vitamin B12
500 μg
90 Tabletten

€ 15,95
PZN 19222654

elacvital 
Magnesium 
Citrat 400 mg
20 Beutel

€ 9,95IGPREIS

PZN 19229484

elacvital 
Melatonin Spray
30 ml

€ 7,95    

1 l = € 266,33

PZN 19394898

elacvital 
Vitamin D3 2000 I.E.
90 Tabletten 

€ 5,95
PZN 19474887

elacvital
Vitamin C 
Immun Plus
30 Stück

€ 5,95
PZN 19490372

Paracetamol 
500 mg elac®
20 Tabletten

€ 1,75
PZN 16762628

Pantoprazol 
elac® 20 mg
14 Tabletten

€ 5,95
PZN 10021871

Loperamid 
elac® 2 mg
10 Tabletten

€ 2,95
PZN 236464

5 x 20 Filmtabletten

€ 12,95
PZN 10979203

Nasenspray elac 
1 mg/ml 
ohne Konservierungs-
stoffe

10 ml

€ 3,45
1 l = € 449,00

PZN 19202545

ASS elac® 
Protect 
100 mg TAH
100 magensaftresistente 
Tabletten

€ 2,95
PZN 19249334Cetirizin 

elac® 10 mg
20 Filmtabletten

€ 2,95
PZN 10979195

elacpharma
Biotic 12
10 Kapseln

€ 14,95
PZN 19656743

Ibuprofen
400 mg elac® 
20 Filmtabletten

€ 2,95
PZN 19375725

50 Filmtabletten

€ 6,95
PZN 19375754

elacpharma 
Meerwasser 
Nasenspray 
sensitiv+ 
20 ml

€ 3,95
1 l = € 197,50

PZN 19874003

elacvital 
FemiNeo 1 / 2
je 90 Tabletten

€ 8,90
PZN 20175204

Artelac®  
Splash MDO®
Augentropfen
10 ml

statt € 17,75 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1295,00

PZN 7707027

SIE SPAREN

27%

Elotrans® reload  
Isotonische  
Elektrolyt-Glucose- 
Mischung
Orangen-Geschmack

15 Beutel

statt € 16,45 1)

€ 12,45
Freundschaftspreis 

PZN 18320478

SIE SPAREN

24%

Biolectra®  
AktivPlus 
Energie & Muskeln
Erdbeer-Geschmack

60 Weichgummis

statt € 16,99 1)

€ 12,45
Freundschaftspreis 

PZN 19510643

SIE SPAREN

26%

Biolectra® Magnesium  
486 mg intens  
Trinkpulver
20 Beutel

statt € 15,25 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis 

PZN 16779764

SIE SPAREN

21%

Thomapyrin® intensiv
20 Tabletten

statt € 9,95 1)

€ 6,45
Freundschaftspreis

PZN 624605

SIE SPAREN

35%

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,98 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis 

PZN 18218515

SIE SPAREN

36%

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 25,79 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis 

PZN 4132750

SIE SPAREN

26%
Traumeel® S
50 Tabletten

statt € 15,75 1)

€ 11,75
Freundschaftspreis 

PZN 3515288

SIE SPAREN

25%

Canephron®  
Uno 
30 überzogene Tabletten

statt € 27,15 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis 

PZN 13655004

SIE SPAREN

26%

*Dieses Angebot gilt exklusiv für unsere App-, Kundenkarten-  
und Kundenkontoinhaber und solche, die es werden wollen! 

Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. Gültig im Juli 2026.

📱hAPPy-Produkt des Monats Nr. 1*

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,45 1)

€ 45,95
Freundschaftspreis 

PZN 14171188

SIE SPAREN

52% 

Aspirin® 500 mg
20 überzogene Tabletten

statt € 8,75 1)

€ 5,75
Freundschaftspreis

PZN 10203603

SIE SPAREN

34%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.   
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis, Preisstand 10.06.2026. Angebote nur gültig während der regulären Öffnungszeiten.

Vitamine &  Mineralstoffe – jetzt  exklusiv in Ihrer Apotheke.

Unsere Eigenmarke zu fairen Preisen.

elacvital 
Magnesium 400 mg
60 Tabletten 

€ 8,95
PZN 19212213

elacvital 
Vitamin B-Komplex
60 Tabletten 

€ 11,95
PZN 19212236

elacvital 
Vitamin A-Z 
mit Lutein
60 Tabletten 

€ 8,95
PZN 19212242

elacvital 
Vitamin D3 + K2
60 Tabletten 

€ 10,45
PZN 19222648

elacvital 
Vitamin B12
500 μg
90 Tabletten

€ 15,95
PZN 19222654

elacvital 
Magnesium 
Citrat 400 mg
20 Beutel

€ 9,95IGPREIS

PZN 19229484

elacvital 
Melatonin Spray
30 ml

€ 7,95    

1 l = € 266,33

PZN 19394898

elacvital 
Vitamin D3 2000 I.E.
90 Tabletten 

€ 5,95
PZN 19474887

elacvital
Vitamin C 
Immun Plus
30 Stück

€ 5,95
PZN 19490372

Paracetamol 
500 mg elac®
20 Tabletten

€ 1,75
PZN 16762628

Pantoprazol 
elac® 20 mg
14 Tabletten

€ 5,95
PZN 10021871

Loperamid 
elac® 2 mg
10 Tabletten

€ 2,95
PZN 236464

5 x 20 Filmtabletten

€ 12,95
PZN 10979203

Nasenspray elac 
1 mg/ml 
ohne Konservierungs-
stoffe

10 ml

€ 3,45
1 l = € 449,00

PZN 19202545

ASS elac® 
Protect 
100 mg TAH
100 magensaftresistente 
Tabletten

€ 2,95
PZN 19249334Cetirizin 

elac® 10 mg
20 Filmtabletten

€ 2,95
PZN 10979195

elacpharma
Biotic 12
10 Kapseln

€ 14,95
PZN 19656743

Ibuprofen
400 mg elac® 
20 Filmtabletten

€ 2,95
PZN 19375725

50 Filmtabletten

€ 6,95
PZN 19375754

elacpharma 
Meerwasser 
Nasenspray 
sensitiv+ 
20 ml

€ 3,95
1 l = € 197,50

PZN 19874003

elacvital 
FemiNeo 1 / 2
je 90 Tabletten

€ 8,90
PZN 20175204



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis, Preisstand 10.06.2026. Angebote nur gültig während der regulären Öffnungszeiten.

Bei uns erhältlich 
für Ihre Reiseapotheke:
• �ARZNEIMITTEL GEGEN DURCHFALL,  

ÜBELKEIT UND ERBRECHEN

• �ARZNEIMITTEL GEGEN REISEÜBELKEIT

• �FIEBERSENKENDE MITTEL

• �ARZNEIMITTEL GEGEN ERKÄLTUNGEN

• �VERBANDSMATERIAL  & DESINFEKTIONSMITTEL

• �SONNENSCHUTZMITTEL & INSEKTENSCHUTZ

• �EINMALHANDSCHUHE

• �FIEBERTHERMOMETER

• �KÜHLKISSEN

Tyrosur® 
CareExpert Wundgel
25 g

statt € 6,25 1)

€ 4,75
Freundschaftspreis 

1 kg = € 190,00

PZN 12742439

SIE SPAREN

24%

Reise- 
apotheke

Talcid® 
Kautabletten
50 Stück

statt € 21,15 1)

€ 15,75
Freundschaftspreis 

1 l = € 74,90

PZN 2530498

SIE SPAREN

25%

Reise- 
apotheke

Octenisept® 
Wund-Desinfektion 
Spray
50 ml

statt € 10,45 1)

€ 7,75
Freundschaftspreis 

1 l = € 155,00

PZN 7463832

SIE SPAREN

25%

Reise- 
apotheke

Aciclostad® 
gegen Lippenherpes
2 g Creme

statt € 5,45 1)

€ 3,55
Freundschaftspreis 

PZN 6873114

SIE SPAREN

34%

Reise- 
apotheke

KadeFungin® 3  
Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 14,75 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis 

PZN 3766139

SIE SPAREN

32%

Reise- 
apotheke

Soventol® Gel
20 g

statt € 7,97 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

PZN 949632

SIE SPAREN

25%

Reise- 
apotheke

Soventol®  
Hydrocortisonacetat 0,5 %
15 g

statt € 11,28 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 530,00

PZN 10714350

SIE SPAREN

29%

Reise- 
apotheke

OMNI BiOTiC®
Reise 
Portionsbeutel, 14 x 5 g

statt € 24,45 1)

€ 18,45
Freundschaftspreis 

PZN 9066012

SIE SPAREN

24%

Reise- 
apotheke

Lopedium® akut 
lingual 
2 mg Schmelztabletten

10 Stück

statt € 10,45 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis 

PZN 16891113

SIE SPAREN

33%

Reise- 
apotheke

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 22,75 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis 

PZN 4796869

SIE SPAREN

29%

Reise- 
apotheke

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 38,45 1)

€ 27,95
Freundschaftspreis 

PZN 11286175

SIE SPAREN

27%


